REPUBLIKA E S.I:IQIPI'ERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

(Adresa,Sheshi “Abdyl Frasheri”, Email: keshillibashkiakperme? .com)

Komisoni i Pérhershém i Buxhet Financés dhe Ligjeve

RAPORT VENDIMMARRJE
Nr. i daté 22/09/2025

Drejtuar: Késhillit t&¢ Bashkisé

Lenda:  Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit “Pér njé ndryshim né VKM nr.398, date
13.05.2016 “Pér transferimin né pronési té bashkive t&€ pyjeve dhe kullotave publike “,
té ndryshuar me VKM nr.467, date 31.07.2025 “Pér miratimin e tarifave t€ pérdorimit
té¢ kullotave dhe livadheve pér kullotje ose kositje, pér veprimtari shoggérore,
shéndetésore, sportive e turistike dhe pér pérdorimin e energjisé sé rinovueshme™.

Komisioni i Buxhetit Financés dhe Ligjeve” , i mbledhur me datén 22/09/2025, pasi shqyrtoi
projekt vendimin, relacionin dhe dokumentat shogérues né lidhje me propozimin e paraqitur nga
Kryetari i Bashkis€, me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t&€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit

Bashkélidhur progesverbalin e mbledhjes s&¢ Komigionit

Agathokli PROKO { ___Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Adelina SKRAPALLIU = Sekretar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma) 4 F e >
Agim ANDONI Nénkryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)



